B ut prsebendam quotidianam habeat in refecforio a<i

majorem mensam, quasi ss nobiscum epulalurus
sederet, quse uni pauperum Cliristl semper tribua-
tur pro salute animoe ejus, lam in vita quam in

morte.
Huic quoque mensurae bonoe, confertse, simul et

coagitatse supereflluentiam addere cupientes, dedi-
mus ei in ecclesia beatorum apostolorum Pelri et
Pauli nova, quam ip_e de propiis facultaiibus coit-
struxisse videtur, uniim allare de pra.Gipuis, quo
scilicet divina mysteria ibidem celebrata saluti ejus
valeant suffragari. Cum vero htijus lemporalis \itoa
cursum debito fine compleverit, exceptis officiis,

niissis, alque eleemosynis, quse pro illo agenda
sunl, uno anno in supradiclo allari missa speeiaii--

Q ler quotidie pro Ulo canalur. Anni\eisaria vero dies

ipsius ila per omnia agalur ,sicut pro doninoHen-.

rico imperaiore Auguslo; ad vesperas scihcetr ad

officium, et ad missam omnia signa langanlur,
trattus in cappis canalur, eadem missa ad cjus
altare decanteiur, duodecim pauperes reficiantur,

septem -diebus juslitia delur, excepta quolidiana,

prsebenda, quse in majori missa semper ponilur„
abnndans refectio a custode ecclesiae fratribus prse^

paretur. In lus autem omnibus quse de illo velpro
illo agi decrevimus, in his, inquam, omnibus fit

Teginam ejus conjugem devolissimam fieri volumus

parlitipero. Insuper duodecim pauperes ei in Coena

Domini concessimus, et _nanniversarium ejus. sicut

imperatricis Agnetis agi censuimijs._. v'

STATUTA EJUSDEM.

Recipit Lambertum abbatem S. Bertini veluti proprium Gluniaci monachum.

HCGO,divina gralia Cluniacensis coenobiia1>bas,
jruncus ffairjbus ac filiis nostris, tam prsesentibus

quam fulurjs, post sanclae conversationi. insigula»
beala* vjtx gaudia»